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Produits TRENDnet

Usines et entrepôts
Mettez en réseau de manière fiable les appareils dans les environnements industriels, tels que les usines, les entrepôts et les raffineries. Les 
solutions industrielles robustes de TRENDnet sont conçues pour les zones présentant de grands changements de température, des vibrations 
et des chocs importants, ainsi que des surtensions. 

TI-M12
Passerelle industrielle Modbus 

TI-W100
Routeur Gigabit industriel dual band 
WiFi AC1200

TI-G160i
Switch industriel Rail DIN 
administrable L2 Gigabit à 16 ports

TI-PG80B
Switch Rail DIN PoE+ Gigabit 
industriel à 8 ports (24 – 56V)

TEW-LB101
Base de fixation magnétique pour 
antenne double RP-SMA femelle avec 
câble d’extension RP-SMA mâle

TI-S12048
Alimentation électrique 120W 
montage rail DIN

TI-S24048
Alimentation électrique 240W 
montage rail DIN

TI-CA2
Boîtier IP66 en acier avec
porte verrouillable pour l’extérieur

TEW-LB101
TI-S12048
TI-W100
TI-CA2

TI-M12

TI-G160i
TI-S12048

TI-M12

TI-PG80B
TI-S24048
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Bâtiments tertiaires
Switches en réseau d’un étage à l’autre avec des solutions de surveillance en réseau de bout en bout. Des switches et des points d’accès 
à hautes performances pour une connexion fiable, ainsi que des caméras IP et des NVR pour la protection des bâtiments et des employés.

TWG-431BR
Routeur VPN Multi-WAN Gigabit 
Business

TEG-30284
Switch web smart Gigabit à 28 ports 
avec logements SFP+ 10G

TV-NVR1508
NVR PoE H.265 4K (8MP) à 8 
canaux 

TV-IP1514PI
Caméra réseau Bullet IR PoE WDR H.265 
5MP pour intérieur/extérieur

TPE-5028WS
Switch PoE+ Web smart Gigabit à 
28 ports

TPE-TG182
Switch PoE+ Gigabit à 18 ports

TEW-921DAP
Point d’accès PoE+ WiFi 6 dual 
band AX1800

TV-IP1515PI
Caméra réseau Tourette fixe IR PoE 
WDR H.265 5MP pour intérieur/extérieur

TPE-5028WS

TEG-30284

Internet

TWG-431BR

TPE-5028WS

TPE-5028WS

TPE-5028WS Parking

Etages 1-3

Etages 4-10

Etages 11-18
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Surveillance du périmètreTV-NVR1508
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PME
Connectez plusieurs étages et bâtiments en un seul réseau pour une communication harmonieuse entre les bureaux. Ajoutez facilement des 
solutions de surveillance IP, des contrôles d’accès, des systèmes de protection incendie et d’alarme, etc. Idéal pour les structures commerciales 
et les bâtiments résidentiels.

TPE-30284
Switch PoE+ web smart 
Gigabit à 28 ports avec 
logements SFP+ 10G

TEG-10GBRJ
Module SFP+ cuivre RJ-45 10G

TPE-5048WS
Switch PoE+ Web smart 
Gigabit à 52 ports

TPE-P521ES
Switch EdgeSmart alimenté 
PoE+ Gigabit à 5 ports avec            
pass-through PoE

TEG-S762
Switch 10G à 6-ports

TEW-821DAP
Point d’accès WiFi intérieur 
PoE dual band AC1200

TI-PG1284i
Switch industriel Rail DIN Gigabit 
PoE+ L2+ administrable à 12 ports

TEW-740APBO2K
Kit de liaison point à point 
préconfiguré PoE extérieur 
WiFi N300 10 dBi

TI-S48048
Alimentation électrique rail DIN AC 
vers DC 10A, 48V, 480W, avec 
fonction PFC

Switch Edge Smart Contrôle d'accès au bâtiment Alarme de contrôle du traficSwitch industriel

Passerelle extérieure WiFi

Switch PoE+ Web Smart
Switch PoE+ Web Smart avec 

logements SFP+ 10G

Switch 10G

Point d’accès 
WiFi intérieur

Module RJ-45 
SFP+ 10G
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Campus universitaires et scolaires
Solutions de mise en réseau des campus pour le personnel et les étudiants des universités. La fibre optique permet d’établir des réseaux longue 
distance pour que les bâtiments restent interconnectés, et que les points d’accès extérieurs omnidirectionnels fournissent une connexion sans 
fil au campus.

TWG-431BR
Routeur VPN Multi-WAN Gigabit 
Business

TPE-5240WS
Switch PoE+ Web smart Gigabit à 
52 ports

TEG-MGBS10
Module LC monomode SFP (10 km)

TEW-841APBO
Point d’accès omnidirectionnel WiFi 
AC1300 5 dBi PoE+ extérieur

TPE-1620WS
Switch PoE+ Web smart Gigabit à 
20 ports

TPE-2840WS
Switch PoE+ Web smart Gigabit à 
28 ports

TPE-P521ES
Switch EdgeSmart alimenté 
PoE+ Gigabit à 5 ports avec 
pass-through PoE

TEW-921DAP
Point d’accès PoE+ WiFi 6 dual 
band AX1800

Administration

Bâtiment des sciences

Gymnase

TEW-921DAP

TPE-5240WS

TEG-MGBS10

TEG-MGBS10

TEW-841APBO

TWG-431BR

TPE-P521ES

TPE-2840WS

TPE-1620WS
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Surveillez et mettez en réseau facilement les zones de circulation extérieure à fort trafic. Les solutions industrielles fournissent des matériels 
robustes de mise en réseau, conçu pour les environnements soumis à des conditions climatiques difficiles et les zones soumises à des 
vibrations et des chocs.

Stations de ski

TI-PG62B
Switch Rail DIN PoE+ Gigabit industriel à 6 ports 
12 – 56 V

TI-MGBSX
Module LC multimode SFP 1000Base SX 
industriel (550 m)

TI-RP262i
Switch industriel PoE+ administrable Gigabit de 
couche 2 à 26 ports montable sur un rack

TI-S24048
Alimentation électrique 240W montage rail DIN

TV-IP1514PI
Caméra réseau Bullet IR PoE WDR H.265 
5MP pour intérieur/extérieur

TI-RSP100048
Alimentation industrielle 1000W, 48V DC, 21A AC 
vers DC avec fonction PFC

Cen
tre

 de surveillance

TI-RP262i

TI-RSP100048

TI-MGBSX

TV-IP1514PI

TI-MGBSX
TI-PG62B
TI-S24048
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Surveillance urbaine
Une solution de surveillance intégrée et en réseau dans les zones urbaines à forte densité, reliée par fibre optique à un centre de commandement 
de surveillance à distance. Exemple pour une intersection routière : un point d’accès omnidirectionnel raccordé par la fibre au centre de 
surveillance est connecté à deux points d’accès directionnels.

Cen
tre

 de surveillance

Fibre optique

Fibre optique

TI-MGBS40
TI-BG104
TI-S48048

TI-BG104
TI-S48048

TI-BEP200

TV-IP1514PI

TV-IP1514PI

TEW-841APBO

TEW-840APBO

TEW-841APBO
Point d’accès omnidirectionnel WiFi AC1300 
5 dBi PoE+ extérieur

TI-BG104
Switch Rail DIN PoE++ Gigabit industriel 
à 10 ports

TI-BEP200
Extenseur PoE Gigabit extérieur 
industriel à 2 ports

TEW-840APBO
Point d’accès PoE directionnel WiFi AC867 
14 dBi pour extérieur

TI-S48048
Alimentation électrique rail DIN AC vers 
DC 10A, 48V, 480W, avec fonction PFC

TV-IP1514PI
Caméra réseau Bullet IR PoE WDR 
H.265 5MP pour intérieur/extérieur

TI-MGBS40
Module LC monomode SFP 
1000Base-EX industriel (40 km)
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